
Deklaratë 
Unë, i lartshënuari me të dhënat personale, e plotësoj këtë formular për procesin e Licencimit/ Ri-licencimit pranë Odës së 

Stomatologëve të Kosovës. Po ashtu deklaroj nën përgjegjësinë time civile dhe penale se të dhënat e shënuara më lartë 

janë autentike dhe për deklarimin e tillë kam përgjegjësi eksluzivisht personale. 

 
Oda e Stomatologëve të Kosovës 

Stomatološka Komora Kosova ● Dental Chamber of Kosovo 

 
APLIKACIONI PËR LICENCIM / RILICENCIM 

TË PËRGJITHSHËM / SPECIALISTIK 
 

Numri i Licencës: 
(në rast të aplikimit për rilicencim 

apo licencim specialistik) 

 
Aplikacioni është dorëzuar për: Licencim i përgjithshëm Licencim specialistik 

  Rilicencim i  përgjithshëm   Rilicencim specialistik 
 

TË DHËNAT E MËPOSTME SHËNOHEN PERSONALISHT NGA PARASHTRUESI I APLIKACIONIT 
(Të dhënat të shënohen me shkronja të shtypit ) 

 
Emri,emri i prindit dhe Mbiemri  

Data dhe vendi i lindjes  

Numri personal  

Adresa  

Numri i telefonit dhe email adresa  

Vendi dhe data e diplomimit  

 
Detaje mbi 

vendin e punës 

Emri i institucionit shëndetësor  

Data e punësimit 
dhe vendi 

 

 
Specializimi 

 

 
Data specializimit 

 

 
 

 
 
 

Anëtar i Odës Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi Data 
PO / JO (të rrumbullakësohet)    

              

 



Dokumentacioni është dorëzuar në kopje të noterizuar: 

Licencim të përgjithshëm Rilicencim i përgjithshëm Licencimi specialistik/ Rilicencimi specialistik 
Formulari për aplikim Formulari për aplikim Formulari për aplikim Formulari për aplikim 

Kopja e noterizuar e diplomës 
universitare 

Licenca origjinale të cilën e 
posedon aplikuesi 

Licenca origjinale e doktorit të 
stomatologjisë të cilën e posedon 

aplikuesi 

Licenca origjinale specialistike 

Vendimi i noterizuar i organit 

kompetent për nostrifikim i 
diplomave të huaja, në rast se 
studimet kryhen jashtë vendit 

Certifikata/Vërtetimi i valorizimit 
nga Komisioni për EVP 

Certifikata e noterizuar e provimit 
specialistik 

Certifikata/Vërtetimi i valorizimit 
nga Komisioni për EVP 

Deklarata nën betim Deklarata nën betim Vendimi i noterizuar i organit 
kompetent për barasvlerësimin e 
certifikatës së specializimit të 

kryer jashtë vendit 

Kopja e letërnjoftimit 

Certifikata e noterizuar e provimit 
profesional 

Kopja e letërnjoftimit Deklarata nën betim Fletëpagesa për rilicencim 

Kopje e letërnjoftimit Fletëpagesa për rilicencim Kopja e letërnjoftimit Deklarata nën betim 

Fletëpagesa për licencim Fleëtpagesa për anëtarësim në 
OSK (dëshmi tjetër për pagesën e 
anëtarësisë për vitin paraprak 

Fletëpagesa për licencim Fletëpagesa për anëtarësim në 
OSK (dëshmi tjetër për pagesën e 
anëtarësisë për vitin paraprak 

Fletëpagesa për anëtarësim në 
OSK (dëshmi tjetër për pagesën e 
anëtarësisë për vitin paraprak 

 Fletëpagesa për anëtarësim në 
OSK (dëshmi tjetër për pagesën e 
anëtarësisë për vitin paraprak 

 

   

 
               

Plotësohet nga personi i autorizuar i OSK-së 

 
Në rast se aplikuesi nuk është anëtar i OSK-së, personi zyrtar vërteton parashtrimin e Formularit për 

anëtarësim në OSK dhe përmbushjen e obligimeve statutore për anëtarësim. 

 
Parashtruar Formulari për anëtarësim Anëtar 

 
Personi i autorizuar i OSK-së 

 

Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi Data 

   

 
V.V. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Faqe 2 nga 2 


